69
S
C
H
LE
IFW
E
R

C
H
LE
IFW
E
R
K
ZE
U
G
E
DRUCKLUFT STABSCHLEIFER
Entfernen von Schweißnähten Schleifen Entgraten
Anwendungen
Mit Hebelventil
GDS050-120VXI 6 0,50 12.000 0,80 291 1/4“ 10 900
GDS050-200VXI 6 0,50 20.000 0,80 291 1/4“ 10 900
GDS050-250VXI 6 0,50 25.000 0,80 291 1/4“ 10 900
GDS050-300VXI 6 0,50 30.000 0,80 291 1/4“ 10 900
GDS070-153WXI 6 0,70 15.300 2,30 213 1/4“ 10 700
GDS100-153WXI 6 1,00 15.300 2,70 232 3/8“ 12 800
   Mit Drehventil
GDS050-120VYIDS 6 0,50 12.000 0,80 291 1/4“ 10 900
GDS050-200YVI 6 0,50 20.000 0,80 291 1/4“ 10 900
GDS050-250VYI 6 0,50 25.000 0,80 291 1/4“ 10 900
GDS050-300VYI 6 0,50 25.000 0,80 291 1/4“ 10 900
GDS070-153VYI 6 0,70 15.300 2,30 213 1/4“ 10 700
GDS100-153VYI 6 1,00 15.300 2,70 232 3/8“ 12 800
   Top Speed Schleifer
GDS009-1000BY 3 0,09 100.000 0,20 158 1/4“ 4 200
kgU/min
mmkWØmm
mm
l/min